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“Mūsu piederība ir debesīs, no kurienes mēs arī gaidām 
Pestītāju, Kungu Jēzu Kristu, kas pārvērtīs mūsu zemības miesu, 
līdzīgu Savai apskaidrotai miesai, ar spēku, kurā Viņš arī spēj Sev 
pakļaut visas lietas.”(Fil 3:20-21) 

Mīļie draugi Jēzū Kristū! 

Dzīve ir ļoti mainīga, un mēs no viena mirkļa uz otru nezinām, 
kas būs nākamajā. Vai tā nav? Tu mierīgi dzīvo, dari savas lietas, 

un pēkšņi notiek kaut kas negaidīts un izsit no sliedēm, un izmaina dzīves ritmu. Pat 
mazas lietas var mainīt visas dienas plānus. 

Kādu dienu Linda kaut kur starp veikalu un mašīnu pazaudēja savu mobilo tālruni. Tikko 
bija un te uzreiz – nav. Izstaigāja visur, kur bijusi, bet atrast telefonu nevarēja. Situācija, 
kā teikt, izsita no sliedēm, un radās vesela rinda problēmu. Bija jādomā, ko darīt: vai 
tiešām pazaudētas visas ar telefonu uzņemtās fotogrāfijas un visi telefonā saglabātie 
numuri, vai tūlīt zvanīt telefonu kompānijai vai gaidīt, ka kāds būs atradis un atdos 
telefonu. Paldies Dievam, kāds godīgs cilvēks to bija atradis un ienesis mūsu vingrotavā, 
no kurienes mums tajā pašā vakarā piezvanīja, lai pateiktu, ka telefons atrasts. Bija 
jāatliek vakariņas, lai dotos pēc telefona, jo labāk vēlas vakariņas nekā pazaudēts 
telefons. 

Savukārt man nesen pēkšņi pazuda balss un spēju izteikt tikai dažus vārdus. Uzreiz no tā 
radās problēmas un bija jādomā, kā rīkoties, jo nākamajā dienā bija paredzēts 
dievkalpojums Brisbanē. Lidmašīnas biļeta jau nopirkta, bet es taču nevaru parunāt... 
Atkal, paldies Dievam, Viņš deva spēku un atgādināja man, ko aizpagājušajā svētdienā 
biju sludinājis, proti: “Es visu spēju tā spēkā, kas mani dara stipru.” Nākamajā dienā 
balss bija mazliet atgriezusies, un es aizbraucu un noturēju dievkalpojumu. 

Vēl viens piemērs. Janvārī gāju pa ceļu, paslīdēja kāja, kritu un salauzu roku. Pēkšņi viss 
izmainījās – nevarēju braukt ar mašīnu, nespēju uzvilkt kreklu bez citu palīdzības, nebija 
iespējams izvest suni pastaigā utt. 
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Tie ir tikai daži piemēri no manas dzīves, 
kas atgādina, cik ātri lietas mainās un 
maina turpmāko rīcību. Nekas dzīvē nav 
pastāvīgs, un daudz ko nevaram ietekmēt. 
Kā cilvēki mēdz teikt, tad vienīgās divas 
drošās lietas dzīvē ir nāve un nodokļi. Es 
gan gribētu šo uzskatu papildināt un 
piebist, ka arī Dievs un Viņa Vārds.  Dievs 
un Viņa Vārds ir mūsu drošība nedrošajā un 
mainīgajā pasaulē. Šodienas citāts ir viens 
no maniem mīļākajiem tekstiem, ko mēdzu 
pārlasīt tad, kad lietas nenotiek tā, kā es 
vēlos vai plānoju.  

Pāvils atgādina, ka, ja esam Dieva bērni, 
tad šī pasaule nav mūsu mājas, šeit mums 
nav paliekamas vietas, jo “mūsu piederība 
ir debesīs, no kurienes mēs arī gaidām 
Pestītāju, Kungu Jēzu Kristu, kas pārvērtīs 
mūsu zemības miesu, līdzīgu Savai 
apskaidrotai miesai, ar spēku, kurā Viņš arī 
spēj Sev pakļaut visas lietas”. 

Mūsu piederība ir debesīs. Mums to vajag 
lietot kā enkuru, pie kā turamies, kad 
dzīves vēji stipri pūš un laiva tiek mētāta 
ūdeņos. Lai kas notiek, mūsu piederība ir 
debesīs. Ja tu to saproti, tad tev ir daudz 
vieglāk dzīvot un tu esi atbrīvots no ļoti 
daudz rūpēm un raizēm. Tad tu pārāk cieši 
nepieķersies lietām un pieņemsi dzīvi tādu, 
kāda tā ir. Kad tu turēsi savu skatu augstāk 
par ikdienas dzīves līmeni, tad tu staigāsi 
pa ūdens virsu. Tas iespējams tikai tad, ja 
tu cieši turies pie Jēzus. Vieglāk teikt, nekā 
to izdarīt! Kāds savulaik labi pateicis, 
raksturojot kristiešu dzīvi: mani nogāž, un 
es pieceļos, mani nogāž, un es pieceļos. 

Problēmas, grūtības, bēdas, nelaimes, 
ļaunums ir daļa no pasaules, kurā dzīvojam. 
Pasaule ir kritusi, un apkārt ir daudz 
ļaunuma. Jēzus to izteica labi un spēcīgi: 
“Pasaulē jums ir bēdas; bet turiet drošu 
prātu, Es pasauli esmu uzvarējis!” (Jņ 
16:33) 

Bēdas un problēmas, un pārbaudījumi nāk 
un iet. Ko darām ar tiem? Vai uzvarēsim, 

vai grimsim? Dāvids 23. psalmā saka: “Tas 
Kungs ir mans gans, man netrūks nenieka. 
Viņš man liek ganīties zāļainās ganībās. 
Viņš mani vada pie skaidra ūdens. Viņš 
atspirdzina manu dvēseli un ved mani pa 
taisnības ceļiem Sava Vārda dēļ.  Jebšu es 
arī staigāju tumšā ielejā, taču ļaunuma 
nebīstos, jo Tu esi pie manis, Tava gana 
vēzda un Tavs gana zizlis mani iepriecina. 
Tu klāj man galdu, maniem ienaidniekiem 
redzot, Tu svaidi ar eļļu manu galvu, mans 
kauss ir piepildīts pilns līdz malai. Tiešām, 
labums un žēlastība mani pavadīs visu 
manu mūžu, un es palikšu Tā Kunga namā 
vienumēr.” 

Mums sev regulāri vajag atgādināt: es 
nebīstos, jo Tu, Kungs, esi pie manis. Es 
jums bieži to atgādinu un turpināšu to 
darīt, ir svarīgi nepaļauties uz savām jūtām. 
Ja tu esi kristietis, Dieva bērns, tad Tas 
Kungs ir pie tevis, vai tu to jūti vai nē. 
Nekas bez Viņa ziņas nenotiek. 
Atcerēsimies, ka tiem, kas Dievu mīl, visas 
lietas nāk par labu. 

Dāvids piedzīvoja daudz grūtību, daudz 
pārbaudījumu, daudz bēdu, bet viņš tomēr 
turēja savu skatu uz Dievu un tādēļ varēja 
apliecināt: “Tas Kungs ir mans gans, man 
netrūks nenieka.” Viņa skats bija vērsts arī 
uz nākamo dzīvi, jo psalma beigās saka: 
“Tiešām, labums un žēlastība mani pavadīs 
visu manu mūžu, un es palikšu Tā Kunga 
namā vienumēr.” 

Daudzi cilvēki dzīvo ar nastu, ko nes līdzi no 
pagātnes, un viņiem trūkst skata uz 
priekšu. 14. jūnija dievkalpojumā mēs 
pieminam pagātnes notikumus. Ir labi un 
svarīgi neaizmirst izsūtījumu, bet nav labi 
to turēt pārāk cieši. Kas bijis, ir pagājis. 
Atgriezt laiku atpakaļ mēs nevaram. Varam 
iet uz priekšu ar paceltu galvu, uzticēdami 
visu Dievam. Jā, ir žēl, ka bijuši smagi 
notikumi, žēl zaudētā, bet mūžības 
perspektīvā tas nešķiet vairs tik ass. Mēs 
nedrīkstam turēt naidu un nepiedošanu 
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sirdī, jo tie darbojas kā vēzis, kas mūsu 
noēd... 

Mēs pieminam bijušo. Mēs piedodam un 
raugāmies uz priekšu ar mūžības skatu. Kad 
mūsu skats ir uz Dievu, tas arī nes svētību 
šeit. Kad mums ir mūžības perspektīva, kad 
dzīvojam ar ilgām pēc īstām debesu 
mājām, tad šeit dzīvojam daudz pareizāk. Ir 
daudzi cilvēki, kas dzīvo ar naidu, ar 
nepiedošanu, kas sēro par to, kas zaudēts, 
un tas bojā viņu liecību, tas bojā viņu 
veselību, tas laupa mieru un prieku. 

Jo ilgāk es dzīvoju, jo vairāk saprotu 
Sālamanu, kas rakstīja par dzīves sezonām: 
“Katrai lietai ir savs nolikts laiks, un katram 
īstenošanai paredzētam nodomam zem 
debess ir sava stunda. Savs laiks piedzimt, 
savs laiks mirt, savs laiks dēstīt, un savs 
laiks dēstīto atkal izraut. Savs laiks kādu 
nogalināt, un savs laiks kādu dziedināt; savs 
laiks ko noplēst, un savs laiks ko uzcelt. 
Savs laiks raudāt, un savs laiks smieties; 
savs laiks sērot, un savs laiks diet. Savs laiks 
akmeņus mest, un savs laiks tos salasīt; 
savs laiks apkampties, un savs laiks, kad 
šķirties.  Savs laiks ir ko meklēt, un savs 
laiks ko pazaudēt; savs laiks ir ko glabāt, un 
savs laiks ko galīgi atmest. Savs laiks ir ko 
saplēst, un savs laiks atkal to kopā sašūt; 
savs laiks klusēt, un savs laiks runāt. Savs 
laiks mīlēt, un savs laiks ienīst; savs laiks 
karam, un savs laiks mieram.” (Māc 3:1–8) 

Katrai lietai, katram cilvēkam, katrai 
darbībai ir savs laiks. Dzīves notikumi mēdz 
mainīties, bet viens ir nemainīgs, un tas ir 
mūsu enkurs – Jēzus Kristus. Vēstulē 
ebrejiem rakstīts: “Jēzus Kristus vakar un 
šodien tas pats un mūžīgi.” ( Ebr13:8) 
Paldies Dievam par to. Turēsim to, turēsim 
Jēzu sev acu priekšā, dzīves centrā, un visās 
dažādajās maiņās būsim droši. Mēs 
nezinām, ko rītdiena nesīs, pat ne šī diena 
vai pat tuvākā stunda, bet Dievs to zina. 
Tāpēc ļoti svarīgi būt ar Viņu. Paļauties uz 
Viņu. Smelties Viņa spēkā un gudrībā. 
Dievā ir viss, ko mums vajag, lai dzīvotu 

dzīvi pilnībā. 

Iesim pie Viņa, noliksim pie Viņa kājam 
visu, kas mūs nospiež, katru nastu, katru 
bēdu, katru sāpi, katru grēku. Tiksim vaļā 
no visa tā un ļausim, lai Viņa teiktais: 
“Miers ar jums” pilda mūs ar patiesu mieru. 
Lūgsim, lai Viņš mums katram dod mūžības 
perspektīvu. Nodrošināsim savi dzīvi, 
pietauvojot dzīves laivu pie Viņa.  

Tad viss labi būs! Āmen. 

māc. Colvin MacPherson 

Ziņas 
Vēl nav zināms, kad varēsim atkal atsākt 
dievkalpojumus Svētā Jāņa baznīcā. Starp 
laikā, svētdienas svētrunu var noskatīties 
uz YouTube. Tapat  arī katru rītu ir 
ierakstīta mana rīta lūgšana. 
Saite ir https://www.youtube.com/
channel/UCK2IwlGgZrp1I_KLisSrdJg/ 
 
Bībeles stundas noturēsim uz Zoom. Ja 
kāds ir ieintresēts piedalīties lūdzu 
sazināties ar mani un es  jums atsūtīšu 
attiecīgo saiti. 
 
NO MUMS ŠĶĪRUSIES 

 
Līga RUTUPS  
+26/04/2020  92.g.v 
Kristus saka: „Es Esmu 
Augšāmcēlšanās un 
dzīvība; kas man tic, 
dzīvos,  arī ja tas mirs ...” 
Jn.11:25 
 
Apbedīšanas lietas: 
Draudze iesaka un lieto 

 
 
 
 
 

Viņus var sasniegt katrā laikā zvanot: 
(02) 9746 2949 
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Prof. Egīls Grīslis mūžībā 
 
 
 
 
 
 

 
19/02/1928 – 21/04/2020 

 

Daudzi no mums atcerās Egīlu no Draudžu 
Dienām, Austrālijā, kā arī no viņa daudzām 
grāmatām un rakstiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Draudžu dienas 1987.g. Adelaidē 

 
Personīgi es viņu pieminu ar lielu pateicību 
Dievam. Egīls mani vienmēr atbalstīja un 
deva padomu, un es daudz ko no viņa 
iegūvu. 
Pēc gara un ražīgi nokalpota mūža viņš tagad  
ir Dieva mierā.  
 

Jēzus saka: 
 
"Jūsu sirdis lai neizbīstas! Ticiet Dievam un 
ticiet Man! 
2 Mana Tēva namā ir daudz mājokļu. Ja tas 
tā nebūtu, vai Es jums tad būtu teicis: Es 
noeimu jums vietu sataisīt? 
3 Un, kad Es būšu nogājis un jums vietu 
sataisījis, tad Es nākšu atkal un ņemšu jūs 
pie Sevis, lai tur, kur Es esmu, būtu arī jūs.  
 

Jāņa ev.14:1-3 
 
 

 

Māc.emer. Brigita Saiva mūžībā 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25/02/1929 - 22/03/2020 
 

Pateicāmies Dievam par Brigitas dedzīgo 
ticību un kalpošanu gan ar dziesmu, gan ar 
Dieva Vārdu. 
 

„Tas Kungs ir mans gans, man netrūks 
nenieka.” 23.ps.1 
 
 

Latviešu Leģionāru Pieminēšana  

 



5 

 SIDNEJAS EV.LUT.LATVIEŠU DRAUDZES VĒSTNESIS   

 
 

2020.g. 14.martā 
 

Pateicībā uzliekam Ziedus jūsu velēnām, Kā 
jūs ziedam devuši Dzīvību par dzimteni. 
 Gadu gadi gaŗām ies, Prieks un bēdas 
mitēsies; Mīlestība nemitas, Tā jūs godam 
daudzinās.  

     Dz.gr.518 Ludis Bērziņš 

 
 
 

Life’s Anchor –  
(Written in 2017) 
 

For our citizenship is 
in heaven, from 
which also we eagerly 
wait for a Savior, the 
Lord Jesus Christ; 
21 who will transform 
the body of our 
humble state into 

conformity with the body of His glory, by 
the exertion of the power that He has even 
to subject all things to Himself. Phil.3:20-21 
 
Beloved in the Lord, 
 
Life is very transient. Things change very 
quickly. We don’t know from one moment 
to the next what is going to happen. Isn’t 
that true? You are cruising along in life, 
when suddenly a spanner gets thrown into 
the works, and life takes a different course. 
 
One evening somewhere between the shops 

and our car Linda lost her iPhone. One 
moment she had it and the next it was gone. 
Somehow it must have fallen out of her 
handbag. The realisation that you have lost 
your phone sets into motion a whole new 
set of thoughts and problems that you were 
not expecting. Thankfully, someone found 
the phone and it was handed in at the front 
desk of our gym and we got it back a few 
hours later. 
 
One Friday, I suddenly lost my voice and was 
unable to communicate effectively. I could 
not say more than a few words without 
coughing and not much strength in my 
voice. This unnerved me a little as I had to 
fly to Brisbane to preach the next day. What 
was I going to do? Praise God, that on 
Saturday morning God reminded me what I 
had preached on two weeks ago and what I 
was planning to preach on in Brisbane. “I 
can do all things through Christ who 
strengthens me.” Everything was ok and I 
had enough voice when needed. Praise God. 
 
January 27, 2017, I fell and broke my arm 
quite badly. Suddenly life as I knew it took a 
different course for a while. 
 
These are just a few recent examples from 
my life of how changeable life can be. 
Nothing in life is certain, and nothing lasts. 
No matter what we think or desire there is 
nothing we can do about it. As the old 
saying goes “there are only two certainties 
in life – Death and taxes”. I would like to add 
a third and that is God and His Word. God 
and His Word are our certainty in an 
uncertain life. They are our anchor. 
 
Our text today is one of my favourites, 
which I go to when things don’t go as 
planned. Paul reminds us that if we are 
God’s children, then this old world is not our 
home, we do not have a permanent place 
here for: “For our citizenship is in heaven, 
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from which also we eagerly wait for a 
Savior, the Lord Jesus Christ; 21 who will 
transform the body of our humble state 
into conformity with the body of His glory, 
by the exertion of the power that He has 
even to subject all things to Himself.” 
 
Our citizenship is in Heaven. We need to use 
this verse as our anchor in life. When the 
storms of life assail us as they do, then we 
need to secure our boat to the unmoving 
anchor of Jesus Christ. No matter what 
happens to us, we cannot be separated 
from Him and when this life is over we have 
our place with Him in Heaven. Through faith 
in Jesus we are already citizens waiting to be 
repatriated. 
 
When you understand this, you are much 
better equipped to deal with life’s problems. 
It sets you free from carrying many of the 
burdens that so many people do carry. You 
are set free from worry and stress. 
 
When you fully realise that your citizenship 
and home is Heaven, then you do not cling 
too tightly to this world. You take life in your 
stride. You keep your eyes upward, above 
the level of this world and its problems, and 
you walk on the water. This is if you keep 
yourself close to Jesus and focus upon Him. 
Don’t let Him go. Of course it is much easier 
to say than to do, but that is what we need 
to be doing. Someone rightly described the 
Christian life as “I get knocked down and I 
get up again. I get knocked down and I get 
up again…” 
 
Difficulties, problems, worries, concerns, 
accidents, evil are a part of the fallen world 
we live in. Jesus said it this way: “These 
things I have spoken to you, so that in Me 
you may have peace. In the world you have 
tribulation, but take courage; I have 
overcome the world.” Jn.16:33 
 

Tribulations, problems, testing times come 
to all of us. How we react to them 
determines whether we win or lose.  David 
puts it so well in Psalm 23: 
The Lord is my shepherd, 
I shall not want. 
2 He makes me lie down in green pastures; 
He leads me beside quiet waters. 
3 He restores my soul; 
He guides me in the paths of righteousness 
For His name’s sake. 
4 Even though I walk through the valley of 
the shadow of death, 
I fear no evil, for You are with me; 
Your rod and Your staff, they comfort me. 
5 You prepare a table before me in the 
presence of my enemies; 
You have anointed my head with oil; 
My cup overflows. 
6 Surely goodness and lovingkindness will 
follow me all the days of my life, 
And I will dwell in the house of the Lord 
forever. 
 
Did you notice what David wrote about 
difficulties? Even though I walk in the valley 
of the shadow of death, I fear no evil, for 
You are with me. 
 
This is what we need to regularly remind 
ourselves. I will not fear, for the Lord is with 
me. I remind you over and over again, and I 
do so today: - Do not rely upon your 
feelings. If you are a child of God, then The 
Lord is with you whether you feel His 
presence or not. Nothing happens apart 
from Him. Remember also that to those 
who love God, all things work together for 
good. I cannot over emphasise this point. 
 
David experienced a lot of difficulty, grief 
and pain, but He always looked to God and 
so he could write: “The Lord is my Shepherd, 
I shall not want.” He had his eyes and hope 
on the future, on Heaven, and that is why he 
closed this Psalm with such an affirmation:  
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Surely goodness and lovingkindness will 
follow me all the days of my life, 
And I will dwell in the house of the Lord 
forever. 
 
This is where we must focus our attention. 
Too many of us are living with our eyes 
looking down, looking back, and not 
forwards and upwards. Too many are 
carrying past burdens. 
 
Today in our service we commemorate June 
14, 1941. It is good that we do so and that 
on one level we never forget our past, but 
we must not cling to it. What has been, has 
passed. We cannot turn the clock back. We 
cannot change what has been. What we can 
do is to forge ahead with our eyes on God, 
trusting in Him. 
 
Yes, we are saddened by the atrocities, by 
the losses, but when we view them with an 
eternal perspective the loss is eased. We 
must not be bitter and we must not harbour 
unforgiveness and hatred. They are like a 
cancer that eats away at us. 
We remember. We forgive and we go 
forward with an eternal perspective. 
 
When our focus is on God, then that brings 
us a great blessing. When we have an 
eternal perspective, when we keep Heaven 
as our desire, then we live much better here 
and now,  
There are way too many people that live 
with hatred, unforgiveness, who are still 
mourning what they have lost. This wrecks 
their testimony, it wrecks their health, and it 
robs them of peace and joy. 
The longer I live the more I relate to and 
understand what Solomon meant when he 
wrote Ecclesiastes. 
 
There is an appointed time for everything. 
And there is a time for every event under 
heaven— 

2 A time to give birth and a time to die; 
A time to plant and a time to uproot what 
is planted. 
3 A time to kill and a time to heal; 
A time to tear down and a time to build up. 
4 A time to weep and a time to laugh; 
A time to mourn and a time to dance. 
5 A time to throw stones and a time to 
gather stones; 
A time to embrace and a time to shun 
embracing. 
6 A time to search and a time to give up as 
lost; 
A time to keep and a time to throw away. 
7 A time to tear apart and a time to sew 
together; 
A time to be silent and a time to speak. 
8 A time to love and a time to hate; 
A time for war and a time for peace. 
Ecc.3:1-8 
 
This song or poem so rightly tells us that 
there is a purpose and a time and a place for 
every person and everything. There are 
seasons. Things go up and down, forward 
and backward, we win, we lose, things 
change and in all the change there is one 
constant – The Lord Jesus Christ. 
We read: “Jesus Christ is the same 
yesterday and today and forever.” Hebrews 
13:8 
Praise God. We need to keep this truth right 
before our eyes at all times. If we do, then in 
all the changes that come, we will remain 
stable and secure. 
 
We do not know what tomorrow will bring, 
or even how this day will end, but God does. 
That is why it is vital that we walk with Him. 
We need to trust Him. We need to draw 
from His strength and His wisdom. In Him 
we have all that we need to live this life to 
its fullest. 
 
Today anew, may we come to Him, place at 
His feet all of our burdens, weights, cares, 
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Draudzes mācītājs 
Colvin S. MacPherson 
Pieņem draudzes locekļus draudzes 
kancelejā pirms un pēc dievkalpojumiem. 
Citās reizēs, ieskaitot vakarus, pēc 
vienošanās. 
Draudzes kancelejas telefons  
 (02) 9746 1934  Adrese 30 Bridge Road, 
HOMEBUSH, 2140 
Draudzes E-pasts 
sidlatvdraudze@ozemail.com.au 
Draudzes tīmekļa adrese: 
www.sydneylatvianchurch.org.au 
Draudzes mācītāja mājas adrese 
9 Beaumaris St, Enfield, 2136 
 
Mobīlais telefons  0412 024 476 
E-pasts  colvinmacpherson@gmail.com 

Draudzes priekšnieks  
 
Eigits (Goga) Timermanis 
271 Hudson Pde, Clareville, 2107 
Mājas tel. 99182306 
Mobīlais 0414 479 001 
E-pasts  timermanis@ozemail.com.au 
 
Dāmu komitejas priekšniece  
Tamāra Koškina 
1/13 Ireland St, Burwood, 2134 
 
Mobīlais 0421 320 870 
 
E-pasts tamarakosk@iinet.net.au 

 Jo tik ļoti Dievs pasauli mīlējis, ka Viņš devis Savu vienpiedzimušo Dēlu, lai neviens, 
kas Viņam tic, nepazustu, bet dabūtu mūžīgo dzīvību,  jo Dievs Savu Dēlu nav sūtījis 
pasaulē, lai Tas pasauli tiesātu, bet lai pasaule caur Viņu tiktu glābta.   
                      Jn.ev.3:16 

and sins. Let us be set free and may His words “Peace be with you” truly bring us 
peace. Let us pray for an eternal perspective. 
 
Let us secure our life by being firmly anchored in Him and to Him. Then no matter 
what may come – all will be well. 
Pastor Colvin MacPherson    
 
We are still unclear as to when services will resume at St. John’s Church. 
I record a short 5 minute morning devotion every morning and a Sunday sermon in 
both English and Latvian. They can be viewed on YouTube either by following the link 
on our Homepage or by opening YouTube and searching for Colvin MacPherson. 
The direct link to my channel is: https://studio.youtube.com/channel/
UCK2IwlGgZrp1I_KLisSrdJg/videos/upload 
 
“For God so loved the world, that He gave His  only begotten Son, that whoever be-
lieves in Him shall not perish, but have eternal life. For God did not send the Son 
into the world to judge the world, but that the world might be saved through Him. 
He who believes in Him is not judged; he who does not believe has been judged al-
ready, because he has not believed in the name of the only begotten Son of God.”  
           Jn.3:16-18 


